[bookmark: _GoBack]様式第２２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
特定子会社包括許可に係る年間実績
（貨物の再販売若しくは再輸出又は技術の再提供）報告書
（ 年 月 日～１２月分）
経済産業大臣　殿
	提出者

	氏名又は名称及び代表者の氏名

	住所

	担当者（所属部署名）　　　　　　　　　　　　　　　、（氏名）

	電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）、（内線）

下記のとおり報告します。
記
	許可番号：

	輸出令別表第１又は外為令別表の項の番号及び中欄の括弧の番号
	貨物名（型番・等級含む）又は技術名
	報告対象期間中の貨物・技術の再販売等状況（いずれかに○をすること）
	再販売等を行った特定子会社の名称
	再販売等を受けた特定子会社の名称又は最終需要者等の名称
	需要等の概要（貨物又は提供する技術の使用目的及び使用方法等）
	再販売等の時期
	価額又は対価
	通関年月日

	・再販売等をして
いない
・再販売等をした

	・再販売等をして
いない
・再販売等をした

注 役務取引の場合は、プログラムについてはソースコード、テクノロジーについてはプロジェクト単位で記入してください。